
ABITURIENTŲ TOLESNIO MOKYMOSI KOLEGIJOSE SUVESTINĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

1.  Anglijos koledžas Anglų kalba 2017 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

2.  Kalbų mokykla, Vokietija Parengiamosios studijos 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

3.  Kauno kolegija Agroverslo technologija 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Akušerija 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Anglų kalba ryšiams su visuomene 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Dantų technologija 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Dailės kūrinių konservavimas ir 

restauravimas 

2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Dietetika 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Farmakotechnika 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Grafinės technologijos 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Infatronika 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Kompiuterinių tinklų administravimas 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Kosmetologija 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Miškininkystė 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Odontologinė priežiūra 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Sporto vadyba 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Tarptautinis verslas 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Teisė  2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Transporto logistika 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Turizmo ir viešbučių vadyba 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Verslo anglų kalba 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Viešasis maitinimas 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Kauno kolegija Iš viso 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 5 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

4.  Kauno miškų ir aplinkos 

inžinerijos kolegija 

Miškų ūkis 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

5.  Kauno technikos kolegija Autotransporto elektronikos inžinerija 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

6.  Klaipėdos kolegija Grožio terapija 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Slauga 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Statybos inžinerija 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Iš viso 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

7.  Kolegija užsienio šalyje 

(nenurodytas pavadinimas) 

Nenurodyta  2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

8.  Lietuvos aukštoji jūreivystės 

mokykla 

Jūrų laivyba 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Laivų inžinerija 2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Iš viso 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

9.  Lietuvos verslo kolegija Išmanioji vadyba 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

Įmonių ir įstaigų administravimas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

Pardavimo ir logistikos vadyba 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



3 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Teisė  2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Teisė ir teisėsaugos institucijos 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Turizmo ir pramogų verslo industrijos 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Lietuvos verslo kolegija Iš viso 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

10.  Luca School of Arts (Belgija) Vokalinė instrumentinė muzika 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

11.  North East Scotland College 

(Škotijos Aberdeen koledžas) 

Anglų kalba 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

12.  Pietvakarių verslo akademija, 

Danija 

Informatika 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

13.  SMK Aukštoji mokykla 

(iki 2023 m. Socialinių mokslų 

kolegija) 

Bankininkystė 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Bankininkystė ir investicijų valdymas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Estetinė kosmetologija 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Informacinės technologijos 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Kosmetologija 2020 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



4 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 2  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kūrybinės industrijos 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kūrybinės ir pramogų industrijos 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 2  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Kūrybos ir pramogų industrijos 2020 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Logistika 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Mados ir stiliaus vadyba 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Marketingas ir reklamos kūrimas 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Pramogų  industrija 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Programavimas ir  multimedija 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Reklamos kūrimas 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Restoranų ir kavinių vadyba 2019 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Skaitmeninė komunikacija 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Sveikatingumo ir poilsio industrijos 2017 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 2  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Tarptautinė prekyba ir muitinės 

logistika 

2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



5 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 1  Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Tarptautinis verslas 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2019 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Tarptautinis verslas ir muitinės 

logistika 

2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Teisė  2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Transporto logistika 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Transporto ir logistikos verslas 2023 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 3 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Transporto vadyba ir muitinės 

logistika 

2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Turizmas ir poilsis 2018 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Turizmo ir poilsio vadyba 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 SMK Aukštoji mokykla (iki 

2023 m. Socialinių mokslų 

kolegija) 

Iš viso 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 4 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 8 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 



6 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 4 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 5 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 7 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2017 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 8 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

14.  Šv. Ignaco Lojolos kolegija Kineziterapija 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Skubi medicinos pagalba 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Šv. Ignaco Lojolos kolegija Iš viso  2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

15.  Tarptautinė teisės ir verslo 

aukštoji mokykla 

Logistika ir ekspedijavimas 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

Turizmas ir viešbučių verslas 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Verslo vadyba 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Tarptautinė teisės ir verslo 

aukštoji mokykla 

Iš viso  2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2  



7 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

16.  Utenos kolegija Automatinio valdymo sistemos 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Bendrosios praktikos slauga 2019 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Buhalterija 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Buhalterinė apskaita 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Burnos higiena 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Dantų technika 2022 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kineziterapija 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Kosmetologas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kosmetologija 2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Mechaninių technologijų inžinerija 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Odontologija 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Socialiniai mokslai 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Socialinis darbas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Teisė  2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Transporto ir logistikos verslas 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Verslo vadyba 2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Verslo vadyba ir inovacijos 2024 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Utenos kolegija Iš viso 2024 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 



8 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 5 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 3 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

17.  Vilniaus dizaino kolegija Interjero dizainas 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Taikomoji fotografija 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Vilniaus dizaino kolegija Iš viso  2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

18.  Vilniaus kolegija Apskaita 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Automobilių techninis eksploatavimas 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Bankininkystė 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 3  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Bendrosios praktikos slauga 2024 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 



9 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 2023 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2022 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Biomedicininė diagnostika 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 4 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Buhalterija 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Buhalterinė apskaita 2020 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Dietetika (Dietologija) 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

  2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 



10 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Dizainas 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Ekonomika 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Elektronikos inžinerija 2018 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Elektroninė inžinerija 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Elektros inžinerija 2016 2  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Ergoterapija 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Finansai 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Grafinis dizainas 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Ikimokyklinis ugdymas 2017 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Informacinės sistemos 2016 2  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Investicijos ir draudimas 2024 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



11 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Informacijos sistemos 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Informacinės technologijos 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Išmaniųjų įrenginių technologijos  2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Įstaigų administravimas 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Įvaizdžio dizainas 2023 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kineziterapija 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Kompiuterinė inžinerija 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kompiuterinės sistemos 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Kosmetologija 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kraštovaizdžio dizainas 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kultūrinės veiklos vadyba 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2017 2 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 Logistika 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Madų dizainas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Maisto technologija 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



12 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

Mechanika  2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

Organizacijų vadyba 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

Pradinis ugdymas / Pradinio ugdymo 

metodika 

2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

Programų sistemos 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

2018 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

Radiologija 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Reklamos vadyba 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Ryšiai su visuomene 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Slauga 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Socialinis darbuotojas 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Sveikatos priežiūra, slauga 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2019 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Šokio edukologija 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Šokio pedagogika 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



13 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Šukuosenų dizainas 2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Tarptautinė teisė 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Tarptautinė vadyba 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Tarptautinis verslas 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2019 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Teisė ir muitinė 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Telekomunikacijų sistemos 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Turizmo vadyba 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Vaikystės pedagogika 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Verslo ekonomika 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 2  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Verslo vadyba 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Veterinarija 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 



14 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Viešbučių ir restoranų verslas 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Vilniaus kolegija Iš viso 2024 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 7 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 13 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 3 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 6 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 6 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 3 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 5 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 6 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 8 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

  1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 7 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 5 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 5 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 12 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 6 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 5 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



15 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 3 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2017 7 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 7 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 5 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 3 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2016 13 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 11 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 9 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

19.  Vilniaus kooperacijos kolegija Buhalterinė apskaita 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

20.  Vilniaus socialinių mokslų 

kolegija 

Estetinė kosmetologija 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Sveikatingumo ir poilsio industrija 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Iš viso 2017 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

21.  Vilniaus technologijų ir dizaino 

kolegija 

Automatika 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Automobilių elektronika 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Automobilių elektronikos sistemos 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2021 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 2  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Automobilių techninis eksploatavimas 2022 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 2  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Dizainas 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Ekspeditorius 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 



16 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Elektros ir automatikos inžinerija 2018 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Elektronikos ir automatinės sistemos 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Geležinkelio transporto inžinerija 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Geodezija ir kadastras 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Grafinis dizainas 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Informacinių sistemų inžinerija 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Informacinių technologijų inžinerija 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Informatikos mokslai 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Interjero dizainas 2024 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2022 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1   Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Kompiuterinės įrangos derinimas 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Mados dizainas 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Mechanikos inžinerija 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Mechaninių technologijų inžinerija 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



17 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Multimedijų dizainas 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Statinių inžinerinės sistemos 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Statyba 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Statybos inžinerija 2022 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Transporto logistika 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Transporto vadyba 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Vilniaus technologijų ir dizaino 

kolegija 

Iš viso 2024 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2022 3 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 7 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 7 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 



18 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 7 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

3 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2019 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 4 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 3 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija  

 2017 7 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 9 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 3 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

22.  Vilniaus verslo kolegija Anglų kalba ir tarptautinė 

komunikacija 

2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Ekonomika 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Elektroninis verslas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Interaktyvioji medija 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Interaktyvios medijos ir technologijos 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Logistika 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

Logistikos verslas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Marketingas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



19 

 

Eil. 

Nr. 

Kolegijos pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Programavimas ir internetinės 

technologijos 

2023 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Turizmo ir poilsio bakalauras 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Turizmas ir renginiai 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Verslo vadyba 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Verslo vadyba ir marketingas 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Žaidimų kūrimas 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Vilniaus verslo kolegija Iš viso 2023 3 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 3 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 

_________________________ 


